

単 価 合 意 書

令和8年5月8日に契約したR8・R9横浜国道事務所管内西地区緑地管理工事（令和8年度）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年05月25日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局横浜国道事務所長 西村 徹

受注者 住所 神奈川県横浜市南区唐沢1-5番地

氏名 横浜植木株式会社 代表取締役 伊藤 智司

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持		式	1		55,126,193	
植栽維持工		式	1		47,701,808	
樹木・芝生管理工 (高木せん定)		式	1		21,096,045	
樹木せん定 (A)-1	高木 せん定夏期幹周30cm未満	本	100	4,037	403,700	
樹木せん定 (A)-2	高木 せん定夏期幹周30cm未満	本	10	4,643	46,430	
樹木せん定 (A)-3	高木 せん定夏期幹周30cm未満	本	10	3,431	34,310	
樹木せん定 (B)-1	高木 せん定夏期幹周30cm以上60cm未満	本	100	5,721	572,100	
樹木せん定 (B)-2	高木 せん定夏期幹周30cm以上60cm未満	本	10	6,579	65,790	
樹木せん定 (B)-3	高木 せん定夏期幹周30cm以上60cm未満	本	10	4,863	48,630	
樹木せん定 (C)-1	高木 せん定夏期幹周60cm以上90cm未満	本	100	10,684	1,068,400	
樹木せん定 (C)-2	高木 せん定夏期幹周60cm以上90cm未満	本	10	12,291	122,910	
樹木せん定 (C)-3	高木 せん定夏期幹周60cm以上90cm未満	本	10	9,087	90,870	
樹木せん定 (D)-1	高木 せん定夏期幹周90cm以上120cm未満	本	100	14,935	1,493,500	
樹木せん定 (D)-2	高木 せん定夏期幹周90cm以上120cm未満	本	10	17,181	171,810	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定 (D)-3	高木 せん定夏期幹周90cm以上120cm未満	本	10	12,699	126,990	
樹木せん定 (E)-1	高木 せん定夏期幹周120cm以上150cm未満	本	30	23,783	713,490	
樹木せん定 (E)-2	高木 せん定夏期幹周120cm以上150cm未満	本	5	27,333	136,665	
樹木せん定 (E)-3	高木 せん定夏期幹周120cm以上150cm未満	本	5	20,233	101,165	
樹木せん定 (F)-1	高木 せん定夏期幹周150cm以上180cm未満	本	30	27,244	817,320	
樹木せん定 (F)-2	高木 せん定夏期幹周150cm以上180cm未満	本	5	31,327	156,635	
樹木せん定 (F)-3	高木 せん定夏期幹周150cm以上180cm未満	本	100	23,162	2,316,200	
樹木せん定 (G)-1	高木 せん定夏期幹周180cm以上210cm未満	本	5	31,770	158,850	
樹木せん定 (G)-2	高木 せん定夏期幹周180cm以上210cm未満	本	5	36,563	182,815	
樹木せん定 (G)-3	高木 せん定夏期幹周180cm以上210cm未満	本	5	26,978	134,890	
樹木せん定 (H)-1	高木 せん定夏期幹周210cm以上240cm未満	本	5	38,160	190,800	
樹木せん定 (H)-2	高木 せん定夏期幹周210cm以上240cm未満	本	5	43,929	219,645	
樹木せん定 (H)-3	高木 せん定夏期幹周210cm以上240cm未満	本	5	32,480	162,400	
樹木せん定 (I)-1	高木 せん定夏期幹周240cm以上270cm未満	本	5	58,394	291,970	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定 (I)-2	高木 せん定夏期幹周240cm以上270cm未満	本	5	67,180	335,900	
樹木せん定 (I)-3	高木 せん定夏期幹周240cm以上270cm未満	本	5	49,608	248,040	
樹木せん定 (J)-1	高木 せん定夏期幹周270cm以上300cm未満	本	5	64,872	324,360	
樹木せん定 (J)-2	高木 せん定夏期幹周270cm以上300cm未満	本	5	74,634	373,170	
樹木せん定 (J)-3	高木 せん定夏期幹周270cm以上300cm未満	本	5	55,199	275,995	
樹木せん定 (a)-1	高木 せん定冬期幹周30cm未満	本	100	3,449	344,900	
樹木せん定 (a)-2	高木 せん定冬期幹周30cm未満	本	10	3,966	39,660	
樹木せん定 (a)-3	高木 せん定冬期幹周30cm未満	本	10	2,932	29,320	
樹木せん定 (b)-1	高木 せん定冬期幹周30cm以上60cm未満	本	100	4,888	488,800	
樹木せん定 (b)-2	高木 せん定冬期幹周30cm以上60cm未満	本	10	5,622	56,220	
樹木せん定 (b)-3	高木 せん定冬期幹周30cm以上60cm未満	本	10	4,155	41,550	
樹木せん定 (c)-1	高木 せん定冬期幹周60cm以上90cm未満	本	100	8,989	898,900	
樹木せん定 (c)-2	高木 せん定冬期幹周60cm以上90cm未満	本	10	10,338	103,380	
樹木せん定 (c)-3	高木 せん定冬期幹周60cm以上90cm未満	本	10	7,640	76,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定 (d)-1	高木 せん定冬期幹周90cm以上120cm未満	本	100	12,495	1,249,500	
樹木せん定 (d)-2	高木 せん定冬期幹周90cm以上120cm未満	本	10	14,367	143,670	
樹木せん定 (d)-3	高木 せん定冬期幹周90cm以上120cm未満	本	10	10,622	106,220	
樹木せん定 (e)-1	高木 せん定冬期幹周120cm以上150cm未満	本	5	21,920	109,600	
樹木せん定 (e)-2	高木 せん定冬期幹周120cm以上150cm未満	本	5	25,203	126,015	
樹木せん定 (e)-3	高木 せん定冬期幹周120cm以上150cm未満	本	5	18,636	93,180	
樹木せん定 (f)-1	高木 せん定冬期幹周150cm以上180cm未満	本	5	25,026	125,130	
樹木せん定 (f)-2	高木 せん定冬期幹周150cm以上180cm未満	本	5	28,753	143,765	
樹木せん定 (f)-3	高木 せん定冬期幹周150cm以上180cm未満	本	5	21,210	106,050	
樹木せん定 (g)-1	高木 せん定冬期幹周180cm以上210cm未満	本	100	29,108	2,910,800	
樹木せん定 (g)-2	高木 せん定冬期幹周180cm以上210cm未満	本	5	33,545	167,725	
樹木せん定 (g)-3	高木 せん定冬期幹周180cm以上210cm未満	本	5	24,759	123,795	
樹木せん定 (h)-1	高木 せん定冬期幹周210cm以上240cm未満	本	5	35,054	175,270	
樹木せん定 (h)-2	高木 せん定冬期幹周210cm以上240cm未満	本	5	40,290	201,450	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定 (h)-3	高木 せん定冬期幹周210cm以上240cm未満	本	5	29,818	149,090	
樹木せん定 (i)-1	高木 せん定冬期幹周240cm以上270cm未満	本	5	53,691	268,455	
樹木せん定 (i)-2	高木 せん定冬期幹周240cm以上270cm未満	本	5	61,766	308,830	
樹木せん定 (i)-3	高木 せん定冬期幹周240cm以上270cm未満	本	5	45,615	228,075	
樹木せん定 (j)-1	高木 せん定冬期幹周270cm以上300cm未満	本	5	59,636	298,180	
樹木せん定 (j)-2	高木 せん定冬期幹周270cm以上300cm未満	本	5	68,600	343,000	
樹木せん定 (j)-3	高木 せん定冬期幹周270cm以上300cm未満	本	5	50,673	253,365	
樹木・芝生管理工 (中低木せん定)		式	1		1,080,925	
樹木せん定 (A)	中・低木 せん定球形樹高100cm未満	本	120	592.9	71,148	
樹木せん定 (B)	中・低木 せん定球形樹高100cm未満	本	10	681.9	6,819	
樹木せん定 (C)	中・低木 せん定球形樹高100cm未満	本	10	503.9	5,039	
樹木せん定 (D)	中・低木 せん定球形樹高100cm以上200cm未満	本	90	1,955	175,950	
樹木せん定 (E)	中・低木 せん定球形樹高100cm以上200cm未満	本	10	2,248	22,480	
樹木せん定 (F)	中・低木 せん定球形樹高100cm以上200cm未満	本	10	1,662	16,620	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定 (G)	中・低木 せん定球形樹高200cm以上300cm未満	本	10	5,314	53,140	
樹木せん定 (H)	中・低木 せん定球形樹高200cm以上300cm未満	本	10	6,111	61,110	
樹木せん定 (I)	中・低木 せん定球形樹高200cm以上300cm未満	本	10	4,517	45,170	
樹木せん定 (J)	中・低木 せん定円筒形樹高100cm未満	本	10	276	2,760	
樹木せん定 (K)	中・低木 せん定円筒形樹高100cm未満	本	10	317.5	3,175	
樹木せん定 (L)	中・低木 せん定円筒形樹高100cm未満	本	90	234.7	21,123	
樹木せん定 (M)	中・低木 せん定円筒形樹高100cm以上200cm未満	本	90	852.7	76,743	
樹木せん定 (N)	中・低木 せん定円筒形樹高100cm以上200cm未満	本	90	980	88,200	
樹木せん定 (O)	中・低木 せん定円筒形樹高100cm以上200cm未満	本	10	724.8	7,248	
樹木せん定 (P)	中・低木 せん定円筒形樹高200cm以上300cm未満	本	90	2,100	189,000	
樹木せん定 (Q)	中・低木 せん定円筒形樹高200cm以上300cm未満	本	90	2,415	217,350	
樹木せん定 (R)	中・低木 せん定円筒形樹高200cm以上300cm未満	本	10	1,785	17,850	
樹木・芝生管理工 (寄植せん定)		式	1		14,735,204	
寄植せん定 (A)	せん定 中木	m2	35,000	280.6	9,821,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
寄植せん定 (B)	せん定 中木	m2	6,000	322.7	1,936,200	
寄植せん定 (C)	せん定 中木	m2	2,000	238.5	477,000	
寄植せん定 (D)	せん定 低木	m2	12,000	185.5	2,226,000	
寄植せん定 (E)	せん定 低木	m2	1,200	213.4	256,080	
寄植せん定 (F)	せん定 低木	m2	120	157.7	18,924	
樹木・芝生管理工 (抜根除草)		式	1		5,169,180	
抜根除草 (A)	植込み地 1000m2以上 供用区間 標準(歩道及び交通島)	m2	27,000	160.2	4,325,400	
抜根除草 (B)	植込み地 1000m2以上 供用区間 中央分離帯	m2	4,000	184.3	737,200	
抜根除草 (C)	植込み地 1000m2以上 供用区間 環境緑地帯	m2	300	136.2	40,860	
抜根除草 (D)	芝生 1000m2以上 供用区間 標準(歩道及び交通島)	m2	100	219.1	21,910	
抜根除草 (E)	芝生 1000m2以上 供用区間 中央 分離帯	m2	100	251.9	25,190	
抜根除草 (F)	芝生 1000m2以上 供用区間 環境 緑地帯	m2	100	186.2	18,620	
樹木・芝生管理工 (枯損木撤去 高木)		式	1		1,399,363	
枯損木撤去 (A)	高木 幹周30cm未満	本	1	5,750	5,750	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
枯損木撤去 (B)	高木 幹周30cm未満	本	1	6,611	6,611	
枯損木撤去 (C)	高木 幹周30cm未満	本	1	4,889	4,889	
枯損木撤去 (D)	高木 幹周30cm以上60cm未満	本	1	15,530	15,530	
枯損木撤去 (E)	高木 幹周30cm以上60cm未満	本	1	17,926	17,926	
枯損木撤去 (F)	高木 幹周30cm以上60cm未満	本	1	13,223	13,223	
枯損木撤去 (G)	高木 幹周60cm以上90cm未満	本	1	36,740	36,740	
枯損木撤去 (H)	高木 幹周60cm以上90cm未満	本	1	42,242	42,242	
枯損木撤去 (I)	高木 幹周60cm以上90cm未満	本	1	31,238	31,238	
枯損木撤去 (J)	高木 幹周90cm以上120cm未満	本	1	61,323	61,323	
枯損木撤去 (K)	高木 幹周90cm以上120cm未満	本	1	70,463	70,463	
枯損木撤去 (L)	高木 幹周90cm以上120cm未満	本	1	52,093	52,093	
枯損木撤去 (M)	高木 幹周120cm以上150cm未満	本	1	87,946	87,946	
枯損木撤去 (N)	高木 幹周120cm以上150cm未満	本	1	101,169	101,169	
枯損木撤去 (O)	高木 幹周120cm以上150cm未満	本	1	74,812	74,812	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
枯損木撤去 (P)	高木 幹周150cm以上180cm未満	本	1	115,369	115,369	
枯損木撤去 (Q)	高木 幹周150cm以上180cm未満	本	1	132,230	132,230	
枯損木撤去 (R)	高木 幹周150cm以上180cm未満	本	1	97,620	97,620	
枯損木撤去 (S)	高木 幹周180cm以上210cm未満	本	1	143,767	143,767	
枯損木撤去 (T)	高木 幹周180cm以上210cm未満	本	1	165,954	165,954	
枯損木撤去 (U)	高木 幹周180cm以上210cm未満	本	1	122,468	122,468	
樹木・芝生管理工 (枯損木撤去中低木)		式	1		41,371	
枯損木撤去 (A)	中低木 樹高60cm未満	本	3	289.3	867	
枯損木撤去 (B)	中低木 樹高60cm未満	本	3	332.7	998	
枯損木撤去 (C)	中低木 樹高60cm未満	本	3	245.8	737	
枯損木撤去 (D)	中低木 樹高60cm以上100cm未満	本	3	696.6	2,089	
枯損木撤去 (E)	中低木 樹高60cm以上100cm未満	本	3	801.3	2,403	
枯損木撤去 (F)	中低木 樹高60cm以上100cm未満	本	3	592.8	1,778	
枯損木撤去 (G)	中低木 樹高100cm以上200cm未満	本	3	1,641	4,923	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
枯損木撤去 (H)	中低木 樹高100cm以上200cm未満	本	3	1,881	5,643	
枯損木撤去 (I)	中低木 樹高100cm以上200cm未満	本	3	1,393	4,179	
枯損木撤去 (J)	中低木 樹高200cm以上300cm未満	本	3	1,970	5,910	
枯損木撤去 (K)	中低木 樹高200cm以上300cm未満	本	3	2,271	6,813	
枯損木撤去 (L)	中低木 樹高200cm以上300cm未満	本	3	1,677	5,031	
発生物処分工		式	1		4,179,720	
発生物処分工 (A)	草、剪定枝 (株植照 緑の再生工場 フォレスト横浜	t	25	13,311	332,775	
発生物処分工 (B)	草、剪定枝 (株田中工務店神奈川資源サイクルセンター	t	20	17,749	354,980	
発生物処分工 (C)	樹木丸太 ウッドフューエル綾瀬(株)	t	5	15,086	75,430	
発生物処分工 (D)	草 (株富士建設大井木材リサイクルセンター	t	20	17,749	354,980	
発生物処分工 (E)	剪定枝、樹木丸太 (株富士建設大井木材リサイクルセンター	t	150	13,311	1,996,650	
発生物処分工 (F)	草、剪定枝、樹木丸太 横浜市資源循環局 旭工場	t	25	11,536	288,400	
発生物処分工 (G)	草 (株アグリパートナーズ 剪定枝リサイクルセンター	t	10	15,974	159,740	
発生物処分工 (H)	剪定枝 (株ウッドグリーン	t	10	15,086	150,860	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
発生物処分工 (I)	剪定枝 (株)アグリハートナース 剪定枝リサイクルセンター	t	25	15,974	399,350	
発生物処分工 (J)	樹木丸太 フルハシEPO(株) 湘南工場	t	5	13,311	66,555	
応急処理工		式	1		379,985	
応急処理事業工		式	1		379,985	
応急作業	昼間作業	式	1		379,985	
仮設工		式	1		7,044,400	
交通管理工		式	1		7,044,400	
交通誘導警備員 A	有資格者	式	1		3,658,000	
交通誘導警備員 B		式	1		3,386,400	
直接工事費		式	1		55,126,193	
共通仮設費		式	1		7,716,417	
共通仮設費 (率計上)		式	1		7,716,417	
純工事費		式	1		62,842,610	
現場管理費		式	1		25,606,615	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		88,449,225	
一般管理費等		式	1		15,853,317	
業務委託料		式	1		5,697,458	
工事価格		式	1		110,000,000	
消費税相当額		式	1		11,000,000	
工事費計		式	1		121,000,000	

単 価 合 意 書

令和8年5月8日に契約したR8・R9横浜国道事務所管内西地区緑地管理工事（令和9年度）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年05月25日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局横浜国道事務所長 西村 徹

受注者 住所 神奈川県横浜市南区唐沢1-5番地

氏名 横浜植木株式会社 代表取締役 伊藤 智司

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持		式	1		55,126,193	
植栽維持工		式	1		47,701,808	
樹木・芝生管理工 (高木せん定)		式	1		21,096,045	
樹木せん定 (A)-1	高木 せん定夏期幹周30cm未満	本	100	4,037	403,700	
樹木せん定 (A)-2	高木 せん定夏期幹周30cm未満	本	10	4,643	46,430	
樹木せん定 (A)-3	高木 せん定夏期幹周30cm未満	本	10	3,431	34,310	
樹木せん定 (B)-1	高木 せん定夏期幹周30cm以上60cm未満	本	100	5,721	572,100	
樹木せん定 (B)-2	高木 せん定夏期幹周30cm以上60cm未満	本	10	6,579	65,790	
樹木せん定 (B)-3	高木 せん定夏期幹周30cm以上60cm未満	本	10	4,863	48,630	
樹木せん定 (C)-1	高木 せん定夏期幹周60cm以上90cm未満	本	100	10,684	1,068,400	
樹木せん定 (C)-2	高木 せん定夏期幹周60cm以上90cm未満	本	10	12,291	122,910	
樹木せん定 (C)-3	高木 せん定夏期幹周60cm以上90cm未満	本	10	9,087	90,870	
樹木せん定 (D)-1	高木 せん定夏期幹周90cm以上120cm未満	本	100	14,935	1,493,500	
樹木せん定 (D)-2	高木 せん定夏期幹周90cm以上120cm未満	本	10	17,181	171,810	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定 (D)-3	高木 せん定夏期幹周90cm以上120cm未満	本	10	12,699	126,990	
樹木せん定 (E)-1	高木 せん定夏期幹周120cm以上150cm未満	本	30	23,783	713,490	
樹木せん定 (E)-2	高木 せん定夏期幹周120cm以上150cm未満	本	5	27,333	136,665	
樹木せん定 (E)-3	高木 せん定夏期幹周120cm以上150cm未満	本	5	20,233	101,165	
樹木せん定 (F)-1	高木 せん定夏期幹周150cm以上180cm未満	本	30	27,244	817,320	
樹木せん定 (F)-2	高木 せん定夏期幹周150cm以上180cm未満	本	5	31,327	156,635	
樹木せん定 (F)-3	高木 せん定夏期幹周150cm以上180cm未満	本	100	23,162	2,316,200	
樹木せん定 (G)-1	高木 せん定夏期幹周180cm以上210cm未満	本	5	31,770	158,850	
樹木せん定 (G)-2	高木 せん定夏期幹周180cm以上210cm未満	本	5	36,563	182,815	
樹木せん定 (G)-3	高木 せん定夏期幹周180cm以上210cm未満	本	5	26,978	134,890	
樹木せん定 (H)-1	高木 せん定夏期幹周210cm以上240cm未満	本	5	38,160	190,800	
樹木せん定 (H)-2	高木 せん定夏期幹周210cm以上240cm未満	本	5	43,929	219,645	
樹木せん定 (H)-3	高木 せん定夏期幹周210cm以上240cm未満	本	5	32,480	162,400	
樹木せん定 (I)-1	高木 せん定夏期幹周240cm以上270cm未満	本	5	58,394	291,970	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定 (I)-2	高木 せん定夏期幹周240cm以上270cm未満	本	5	67,180	335,900	
樹木せん定 (I)-3	高木 せん定夏期幹周240cm以上270cm未満	本	5	49,608	248,040	
樹木せん定 (J)-1	高木 せん定夏期幹周270cm以上300cm未満	本	5	64,872	324,360	
樹木せん定 (J)-2	高木 せん定夏期幹周270cm以上300cm未満	本	5	74,634	373,170	
樹木せん定 (J)-3	高木 せん定夏期幹周270cm以上300cm未満	本	5	55,199	275,995	
樹木せん定 (a)-1	高木 せん定冬期幹周30cm未満	本	100	3,449	344,900	
樹木せん定 (a)-2	高木 せん定冬期幹周30cm未満	本	10	3,966	39,660	
樹木せん定 (a)-3	高木 せん定冬期幹周30cm未満	本	10	2,932	29,320	
樹木せん定 (b)-1	高木 せん定冬期幹周30cm以上60cm未満	本	100	4,888	488,800	
樹木せん定 (b)-2	高木 せん定冬期幹周30cm以上60cm未満	本	10	5,622	56,220	
樹木せん定 (b)-3	高木 せん定冬期幹周30cm以上60cm未満	本	10	4,155	41,550	
樹木せん定 (c)-1	高木 せん定冬期幹周60cm以上90cm未満	本	100	8,989	898,900	
樹木せん定 (c)-2	高木 せん定冬期幹周60cm以上90cm未満	本	10	10,338	103,380	
樹木せん定 (c)-3	高木 せん定冬期幹周60cm以上90cm未満	本	10	7,640	76,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定 (d)-1	高木 せん定冬期幹周90cm以上120cm未満	本	100	12,495	1,249,500	
樹木せん定 (d)-2	高木 せん定冬期幹周90cm以上120cm未満	本	10	14,367	143,670	
樹木せん定 (d)-3	高木 せん定冬期幹周90cm以上120cm未満	本	10	10,622	106,220	
樹木せん定 (e)-1	高木 せん定冬期幹周120cm以上150cm未満	本	5	21,920	109,600	
樹木せん定 (e)-2	高木 せん定冬期幹周120cm以上150cm未満	本	5	25,203	126,015	
樹木せん定 (e)-3	高木 せん定冬期幹周120cm以上150cm未満	本	5	18,636	93,180	
樹木せん定 (f)-1	高木 せん定冬期幹周150cm以上180cm未満	本	5	25,026	125,130	
樹木せん定 (f)-2	高木 せん定冬期幹周150cm以上180cm未満	本	5	28,753	143,765	
樹木せん定 (f)-3	高木 せん定冬期幹周150cm以上180cm未満	本	5	21,210	106,050	
樹木せん定 (g)-1	高木 せん定冬期幹周180cm以上210cm未満	本	100	29,108	2,910,800	
樹木せん定 (g)-2	高木 せん定冬期幹周180cm以上210cm未満	本	5	33,545	167,725	
樹木せん定 (g)-3	高木 せん定冬期幹周180cm以上210cm未満	本	5	24,759	123,795	
樹木せん定 (h)-1	高木 せん定冬期幹周210cm以上240cm未満	本	5	35,054	175,270	
樹木せん定 (h)-2	高木 せん定冬期幹周210cm以上240cm未満	本	5	40,290	201,450	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定 (h)-3	高木 せん定冬期幹周210cm以上240cm未満	本	5	29,818	149,090	
樹木せん定 (i)-1	高木 せん定冬期幹周240cm以上270cm未満	本	5	53,691	268,455	
樹木せん定 (i)-2	高木 せん定冬期幹周240cm以上270cm未満	本	5	61,766	308,830	
樹木せん定 (i)-3	高木 せん定冬期幹周240cm以上270cm未満	本	5	45,615	228,075	
樹木せん定 (j)-1	高木 せん定冬期幹周270cm以上300cm未満	本	5	59,636	298,180	
樹木せん定 (j)-2	高木 せん定冬期幹周270cm以上300cm未満	本	5	68,600	343,000	
樹木せん定 (j)-3	高木 せん定冬期幹周270cm以上300cm未満	本	5	50,673	253,365	
樹木・芝生管理工 (中低木せん定)		式	1		1,080,925	
樹木せん定 (A)	中・低木 せん定球形樹高100cm未満	本	120	592.9	71,148	
樹木せん定 (B)	中・低木 せん定球形樹高100cm未満	本	10	681.9	6,819	
樹木せん定 (C)	中・低木 せん定球形樹高100cm未満	本	10	503.9	5,039	
樹木せん定 (D)	中・低木 せん定球形樹高100cm以上200cm未満	本	90	1,955	175,950	
樹木せん定 (E)	中・低木 せん定球形樹高100cm以上200cm未満	本	10	2,248	22,480	
樹木せん定 (F)	中・低木 せん定球形樹高100cm以上200cm未満	本	10	1,662	16,620	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せんだ (G)	中・低木 せんだ球形樹高200cm以上300cm未満	本	10	5,314	53,140	
樹木せんだ (H)	中・低木 せんだ球形樹高200cm以上300cm未満	本	10	6,111	61,110	
樹木せんだ (I)	中・低木 せんだ球形樹高200cm以上300cm未満	本	10	4,517	45,170	
樹木せんだ (J)	中・低木 せんだ円筒形樹高100cm未満	本	10	276	2,760	
樹木せんだ (K)	中・低木 せんだ円筒形樹高100cm未満	本	10	317.5	3,175	
樹木せんだ (L)	中・低木 せんだ円筒形樹高100cm未満	本	90	234.7	21,123	
樹木せんだ (M)	中・低木 せんだ円筒形樹高100cm以上200cm未満	本	90	852.7	76,743	
樹木せんだ (N)	中・低木 せんだ円筒形樹高100cm以上200cm未満	本	90	980	88,200	
樹木せんだ (O)	中・低木 せんだ円筒形樹高100cm以上200cm未満	本	10	724.8	7,248	
樹木せんだ (P)	中・低木 せんだ円筒形樹高200cm以上300cm未満	本	90	2,100	189,000	
樹木せんだ (Q)	中・低木 せんだ円筒形樹高200cm以上300cm未満	本	90	2,415	217,350	
樹木せんだ (R)	中・低木 せんだ円筒形樹高200cm以上300cm未満	本	10	1,785	17,850	
樹木・芝生管理工 (寄植せんだ)		式	1		14,735,204	
寄植せんだ (A)	せんだ 中木	m2	35,000	280.6	9,821,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
寄植せん定 (B)	せん定 中木	m2	6,000	322.7	1,936,200	
寄植せん定 (C)	せん定 中木	m2	2,000	238.5	477,000	
寄植せん定 (D)	せん定 低木	m2	12,000	185.5	2,226,000	
寄植せん定 (E)	せん定 低木	m2	1,200	213.4	256,080	
寄植せん定 (F)	せん定 低木	m2	120	157.7	18,924	
樹木・芝生管理工 (抜根除草)		式	1		5,169,180	
抜根除草 (A)	植込み地 1000m2以上 供用区間 標準(歩道及び交通島)	m2	27,000	160.2	4,325,400	
抜根除草 (B)	植込み地 1000m2以上 供用区間 中央分離帯	m2	4,000	184.3	737,200	
抜根除草 (C)	植込み地 1000m2以上 供用区間 環境緑地帯	m2	300	136.2	40,860	
抜根除草 (D)	芝生 1000m2以上 供用区間 標準(歩道及び交通島)	m2	100	219.1	21,910	
抜根除草 (E)	芝生 1000m2以上 供用区間 中央 分離帯	m2	100	251.9	25,190	
抜根除草 (F)	芝生 1000m2以上 供用区間 環境 緑地帯	m2	100	186.2	18,620	
樹木・芝生管理工 (枯損木撤去 高木)		式	1		1,399,363	
枯損木撤去 (A)	高木 幹周30cm未満	本	1	5,750	5,750	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
枯損木撤去 (B)	高木 幹周30cm未満	本	1	6,611	6,611	
枯損木撤去 (C)	高木 幹周30cm未満	本	1	4,889	4,889	
枯損木撤去 (D)	高木 幹周30cm以上60cm未満	本	1	15,530	15,530	
枯損木撤去 (E)	高木 幹周30cm以上60cm未満	本	1	17,926	17,926	
枯損木撤去 (F)	高木 幹周30cm以上60cm未満	本	1	13,223	13,223	
枯損木撤去 (G)	高木 幹周60cm以上90cm未満	本	1	36,740	36,740	
枯損木撤去 (H)	高木 幹周60cm以上90cm未満	本	1	42,242	42,242	
枯損木撤去 (I)	高木 幹周60cm以上90cm未満	本	1	31,238	31,238	
枯損木撤去 (J)	高木 幹周90cm以上120cm未満	本	1	61,323	61,323	
枯損木撤去 (K)	高木 幹周90cm以上120cm未満	本	1	70,463	70,463	
枯損木撤去 (L)	高木 幹周90cm以上120cm未満	本	1	52,093	52,093	
枯損木撤去 (M)	高木 幹周120cm以上150cm未満	本	1	87,946	87,946	
枯損木撤去 (N)	高木 幹周120cm以上150cm未満	本	1	101,169	101,169	
枯損木撤去 (O)	高木 幹周120cm以上150cm未満	本	1	74,812	74,812	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
枯損木撤去 (P)	高木 幹周150cm以上180cm未満	本	1	115,369	115,369	
枯損木撤去 (Q)	高木 幹周150cm以上180cm未満	本	1	132,230	132,230	
枯損木撤去 (R)	高木 幹周150cm以上180cm未満	本	1	97,620	97,620	
枯損木撤去 (S)	高木 幹周180cm以上210cm未満	本	1	143,767	143,767	
枯損木撤去 (T)	高木 幹周180cm以上210cm未満	本	1	165,954	165,954	
枯損木撤去 (U)	高木 幹周180cm以上210cm未満	本	1	122,468	122,468	
樹木・芝生管理工 (枯損木撤去中低木)		式	1		41,371	
枯損木撤去 (A)	中低木 樹高60cm未満	本	3	289.3	867	
枯損木撤去 (B)	中低木 樹高60cm未満	本	3	332.7	998	
枯損木撤去 (C)	中低木 樹高60cm未満	本	3	245.8	737	
枯損木撤去 (D)	中低木 樹高60cm以上100cm未満	本	3	696.6	2,089	
枯損木撤去 (E)	中低木 樹高60cm以上100cm未満	本	3	801.3	2,403	
枯損木撤去 (F)	中低木 樹高60cm以上100cm未満	本	3	592.8	1,778	
枯損木撤去 (G)	中低木 樹高100cm以上200cm未満	本	3	1,641	4,923	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
枯損木撤去 (H)	中低木 樹高100cm以上200cm未満	本	3	1,881	5,643	
枯損木撤去 (I)	中低木 樹高100cm以上200cm未満	本	3	1,393	4,179	
枯損木撤去 (J)	中低木 樹高200cm以上300cm未満	本	3	1,970	5,910	
枯損木撤去 (K)	中低木 樹高200cm以上300cm未満	本	3	2,271	6,813	
枯損木撤去 (L)	中低木 樹高200cm以上300cm未満	本	3	1,677	5,031	
発生物処分工		式	1		4,179,720	
発生物処分工 (A)	草、剪定枝 (株植照 緑の再生工場 フォレスト横浜	t	25	13,311	332,775	
発生物処分工 (B)	草、剪定枝 (株田中工務店神奈川資源サイクルセンター	t	20	17,749	354,980	
発生物処分工 (C)	樹木丸太 ウッドフューエル綾瀬(株)	t	5	15,086	75,430	
発生物処分工 (D)	草 (株富士建設大井木材リサイクルセンター	t	20	17,749	354,980	
発生物処分工 (E)	剪定枝、樹木丸太 (株富士建設大井木材リサイクルセンター	t	150	13,311	1,996,650	
発生物処分工 (F)	草、剪定枝、樹木丸太 横浜市資源循環局 旭工場	t	25	11,536	288,400	
発生物処分工 (G)	草 (株アグリパートナーズ 剪定枝リサイクルセンター	t	10	15,974	159,740	
発生物処分工 (H)	剪定枝 (株ウッドグリーン	t	10	15,086	150,860	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
発生物処分工 (I)	剪定枝 (株)アクリハートナース 剪定枝リサイクルセンター	t	25	15,974	399,350	
発生物処分工 (J)	樹木丸太 フルハシEPO(株) 湘南工場	t	5	13,311	66,555	
応急処理工		式	1		379,985	
応急処理事業工		式	1		379,985	
応急作業	昼間作業	式	1		379,985	
仮設工		式	1		7,044,400	
交通管理工		式	1		7,044,400	
交通誘導警備員 A	有資格者	式	1		3,658,000	
交通誘導警備員 B		式	1		3,386,400	
直接工事費		式	1		55,126,193	
共通仮設費		式	1		7,716,417	
共通仮設費 (率計上)		式	1		7,716,417	
純工事費		式	1		62,842,610	
現場管理費		式	1		25,606,615	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		88,449,225	
一般管理費等		式	1		15,853,317	
業務委託料		式	1		5,697,458	
工事価格		式	1		110,000,000	
消費税相当額		式	1		11,000,000	
工事費計		式	1		121,000,000	